
 

Jakelu:  

Olympiakomitean jäsenjärjestöt  

 

SM-VIIKKO 2021 - TAPAHTUMATIETOA LAJEILLE 

 

SM-viikko on Suomen Olympiakomitean tapahtumakirjoon kuuluva monilajitapahtuma. Tapahtuman 

operatiivisesta toteutuksesta vastaa KOKO Tapahtuma OSK tehden tiivistä yhteistyötä lajien, Ylen ja 

isäntäkaupungin kanssa. 

Järjestyksessään kuudes SM-viikko järjestetään Salossa 1.-4.7.2021.  Tapahtuman pääpaikkana on Salon 

urheilupuisto, keidas keskellä Salon kaupunkia. 

 

Lajihaku Salon 2021 kesäkisaan on avattu, aikaisempia vuosia aiempi ilmoittautumisajankohta toivon 

mukaan helpottaa lajien kisakalenterien rakentamista ja mahdollistaa aiempaa sujuvammin osallistumisen 

SM-viikolle. 

 

Mitä SM-viikko tarkoittaa lajeille 

 

❖ Suurkilpailun tunnelmaa ja kovan tason sporttia aikuisten SM-sarjoissa. 

❖ Yhteisöllisyyttä, ystäviä ja yhdessä tekemistä muiden lajien ja sidosryhmien kanssa.  

❖ Näkyvyyttä paikallisesti ja valtakunnallisesti. Yle vastaa tapahtuman tv-tuotannosta ja SM-viikko 

näkyy ja kuuluu laajasti valtakunnallisilla kanavilla.   

❖ KOKO Tapahtuma OSK:n tuottamat tapahtuma-, viestintä- ja markkinointitoimenpiteet tapahtuman 

ja lajien hyödyksi. 

❖ Salon kaupungin omistamat suorituspaikat ovat lajien käytössä veloituksetta.  

❖ SM-viikko luo mainiot puitteet lajiesittelyihin ja uusien harrastajien innostamiseen. 

❖ Lajin omaan SM-kilpailuun liittyvät järjestelyt, organisaatio ja kustannukset ovat lajiliiton vastuulla.  

❖ Jokainen laji on aktiivisesti mukana luomassa järjestelyiltään ja tunnelmaltaan onnistunutta 

tapahtumaa. Aikataulut, oheisohjelmat jne. rakentuvat tiiviissä yhteistyössä. 

❖ SM-viikolle osallistumisen hinta on 2000€ + alv /laji. 

  

https://www.sm-viikko.fi/
https://www.salo.fi/vapaaaikajamatkailu/liikunta/liikuntapaikat/urheilupuisto/
https://www.salo.fi/vapaaaikajamatkailu/liikunta/liikuntapaikat/urheilupuisto/


 

Miten ilmoittaudutaan mukaan 

1. steppi 

Lajit ilmoittavat kiinnostuksensa osallistua SM-viikkoon. Linkki ilmoittautumislomakkeeseen 

löytyy tästä. Ilmoittautuminen päättyy la 16.11.2019. 

Huom! Kiinnostuksen ilmoittaminen ei sido lajia vielä mihinkään. 

 

2. steppi 

Kiinnostuksensa ilmoittaneet saavat lisätietoa tapahtumasta ja kutsun ensimmäiseen 

lajipalaveriin, joka pidetään pääkaupunkiseudulla tiistaina 3.12.2019. Lajipalaverissa 

käydään tarkemmin läpi mitä osallistuminen käytännössä tarkoittaa lajeille, kysellään ja 

vastaillaan, ideoidaan ja suunnitellaan. 

 

3. steppi    

Sitovat ilmoittautumiset lajeilta hallituksen päätöksineen tarvitaan viimeistään 14.2.2020 

mennessä. Tällöin Joensuun SM-viikko on ohi ja aloitetaan Salon tapahtumajärjestelyt 

suorituspaikkojen kartoituksella ja alustavien aikataulujen suunnittelulla. 

 

 

Lisätietoja 

 

https://www.sm-viikko.fi/ 

Päivi Harri 

Vastaava tuottaja, SM-viikko 

paivi.harri@kokotapahtuma.fi 

045 2642263 

 

TERVETULOA MUKAAN! 

 

https://www.lyyti.in/Ilmoittautuminen_kesan_2021_SMviikolle_Saloon_4765
https://www.sm-viikko.fi/
mailto:paivi.harri@kokotapahtuma.fi

